Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 9
Datum verslag 23-02-2021
Insolventienummer F.13/18/275
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000063689:F001
Datum uitspraak 21-08-2018
R-C mr. K.M. van Hassel
Curator mr J. Opstroom

Algemene gegevens

Naam onderneming

De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid CHINGON B.V. 19-09-2018
1

Gegevens onderneming

De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid CHINGON B.V., 19-09-2018
hierna "Chingon", 1
ingeschreven bij de Kamer van Koophandel onder nummer 65776348,

statutair gevestigd te Amsterdam aan de Van Hallstraat 33 / 3.

Activiteiten onderneming

De omschrijving in de Kamer van Koophandel luidt: "Advisering op het gebied 19-09-2018
van management en bedrijfsvoering (geen public relations en organisatie- 1
adviesbureaus). Het verrichten van (advies) werkzaamheden in de horeca met

name op het gebied van organisatie en management."

Feitelijk fungeerde de vennootschap slechts als ‘holding’, in de zin dat

gefailleerde als vennoot participeerde in de vennootschap onder firma ‘Bar Lou
Lou’ (zie ook onderdeel 1.5 van dit verslag).

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=f4482570-4da5-e811-8105-005056803cfe
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=b0600623-b54e-e811-80f4-005056803cfe

Boedelsaldo
€517,28 19-09-2018

1

Toelichting
Saldo ING Bank: € 517,28



Verslagperiode

van
21-8-2018

t/m
18-9-2018

van
19-9-2018

t/m
18-12-2018

van
19-12-2018

t/m
19-3-2019

van
20-3-2019

t/m
26-6-2019

van
27-6-2019

t/m
30-9-2019

van
1-10-2019

t/m
23-12-2019

van
24-12-2019

t/m
23-3-2020

van
24-3-2020

t/m
23-6-2020

van
24-6-2020

t/m
22-2-2021

19-09-2018

1

19-12-2018

E 2

20-03-2019

E 3

27-06-2019
E 4

01-10-2019

5

24-12-2019

E 6

24-03-2020

7

24-06-2020

E 8

23-02-2021
EEQ



Bestede uren

Verslagperiode
1

2

9

totaal

Bestede uren

11 uur 6 min

1 uur 0 min

2 uur 18 min

5 uur 6 min

0 uur 30 min

0 uur 48 min

0 uur 54 min

1 uur 6 min

1 uur 42 min

24 uur 30 min

Toelichting bestede uren



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Bestuurder en enig aandeelhouder van Chingon is Karbo Holding B.V., van
welke vennootschap de heer Mohamadi Bouataouan (hierna: "bestuurder")
bestuurder en enig aandeelhouder is.

1.2 Lopende procedures

Tot op heden is curator niet gebleken van lopende procedures.

1.3 Verzekeringen

Volgens bestuurderis geen sprake van lopende verzekeringen. Eventuele nog
bestaande verzekeringsovereenkomsten waarvan voortzetting niet langer
noodzakelijk is, zullen - voor zover nog nodig - worden beéindigd.

1.4 Huur

De bestuurder van Chingon heeft laten weten dat met betrekking tot het
vestigingsadres geen sprake is van een huurovereenkomst en er op naam van
gefailleerde ook geen overige huurovereenkomsten zijn. Tot op heden is niet
gebleken van thans nog lopende huurovereenkomsten.

1.5 Oorzaak faillissement

De vennootschap is vennoot van het op 21 augustus 2018 uitgesproken
failissement van de vennootschap onder firma BAR LOU LOU (C/13/18/273-F)

Het faillissement van de heer R.A. Bernardina (F.13/18/274), eveneens vennoot
in de vennootschap onder firma 'Bar Lou Lou' is bij beschikking van de
rechtbank van 20 augustus 2019 opgeheven wegens de toestand van de
boedel.

19-09-2018

1

19-09-2018

1

19-09-2018
1

19-09-2018
1

19-09-2018
1

01-10-2019

5



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 19-09-2018
0 1
Toelichting

Er zijn geen werknemers in dienst bij Chingon.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 19-09-2018
0 1

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel



3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Saldo ING Bank € 517,28
totaal €517,28 € 0,00

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

Bestuurder heeft verklaard dat er, behoudens een saldo op de ING-rekening, 19-09-2018
geen sprake is van enige activa. 1



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren
Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Bestuurder heeft verklaard dat geen sprake is van openstaande 19-09-2018
debiteurenposten. 1



5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

€0,00 19-09-2018

1

5.2 Leasecontracten

Volgens opgave van bestuurder zijn er geen leasecontracten op naam van 19-09-2018
Chingon afgesloten. Tot op heden is niet gebleken van thans nog lopende 1
leasecontracten.

5.3 Beschrijving zekerheden

Niet van toepassing. 19-09-2018
1

5.4 Separatistenpositie

Niet van toepassing. 19-09-2018

mE1

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Niet van toepassing. 19-09-2018
1

5.6 Retentierechten

Niet van toepassing. 19-09-2018

1

5.7 Reclamerechten

Niet van toepassing. 19-09-2018

1

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Aanschrijven reguliere banken. 19-09-2018
1



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Niet van toepassing. 19-09-2018
1

6.2 Financiéle verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Niet van toepassing. 19-09-2018

mE1

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst
6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De financiéle administratie is bij de accountant opgevraagd. 19-09-2018
1

De bestuurder is nogmaals verzocht de ontbrekende financiéle administratie 20-03-2019

over te leggen. 3

De rechtmatigheidsonderzoeken zijn afgerond. Verwezen wordt naar de 23-02-2021

openbare verslaglegging in het faillissement van v.o.f. Bar Lou Lou 9

(https://insolventies.rechtspraak.nl/#!/details/13.ams.18.273.F.1325.1.21).



7.2 Depot jaarrekeningen

De jaarrekening over boekjaar 2016 is gedeponeerd op 18-02-2018.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Chingon kan worden aangemerkt als een kleine vennootschap volgens art. 396
lid 1 Boek 2 BW en is vrijgesteld van accountantscontrole.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Het geplaatst kapitaal bedraagt € 1,80. De aandelen zijn volgestort.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting
In onderzoek.

Toelichting
In de komende perioden zullen de onderzoeken worden voortgezet.

Toelichting

De rechtmatigheidsonderzoeken zijn afgerond. Verwezen wordt naar de
openbare verslaglegging in het failissement van v.o.f. Bar Lou Lou
(https://insolventies.rechtspraak.nl/#!/details/13.ams.18.273.F.1325.1.21).

7.6 Paulianeus handelen

Toelichting
In onderzoek.

Toelichting
In de komende perioden zullen de onderzoeken worden voortgezet.

Toelichting

De rechtmatigheidsonderzoeken zijn afgerond. Verwezen wordt naar de
openbare verslaglegging in het faillissement van v.o.f. Bar Lou Lou
(https://insolventies.rechtspraak.nl/#!/details/13.ams.18.273.F.1325.1.21).

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

19-09-2018

1

19-09-2018
1

23-02-2021
9

19-09-2018
1

19-12-2018
2

23-02-2021
9

19-09-2018
1

19-12-2018

2

23-02-2021
9



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

19-09-2018
Toelichting
: : _ 1
ClaimsAgent en salaris curator: p.m.
€ 15,13 27-06-2019
4
Toelichting
ClaimsAgent: € 15,13 + p.m.
Salaris curator: p.m.
8.2 Pref. vord. van de fiscus
€ 38.432,00 19-09-2018
1
Toelichting
Er zijn tot op heden geen vorderingen in het failissement van Chingon
ingediend.
De fiscale schuld in het faillissement van v.o.f. Bar Lou Lou bedraagt in totaal €
38.432,00. Op grond van artikel 18 Wetboek van Koophandel is Chingon als
vennoot hoofdelijk aansprakelijk voor deze schulden.
€ 82.508,00 19-12-2018
2
Toelichting
Fiscale schuld v.o.f. Bar Lou Lou € 38.432.
Bij beschikking van de Belastingdienst is gefailleerde op grond van artikel 33,
lid 1, letter a van de Invorderingswet 1990 hoofdelijk aansprakelijk gesteld
voor de belastingschuld en premieschuld van v.o.f. Bar Lou Lou voor een
bedrag van € 44.076.
€ 83.508,00 20-03-2019
3
Toelichting
Fiscale schuld v.o.f. Bar Lou Lou € 39.432
Aansprakelijkstelling ex art 33 lid 1 letter a Invorderingswet € 44.076
€ 44.689,00 23-02-2021
9

Toelichting

De belastingdienst heeft bij beschikking van 15 november 2018 Chingon
aansprakelijk gesteld voor de onbetaalde belastingaanslagen van v.o.f. Bar
Lou Lou voor een bedrag van € 44.076.

De fiscale schuld van v.o.f. Bar Lou Lou bedraagt thans € 44.689.



8.3 Pref. vord. UWV

€ 3.689,20 27-06-2019

4
Toelichting

Vordering op v.o.f. Bar Lou Lou.

€4.319,20 24-03-2020

7
Toelichting

Betreft vordering op Bar Lou Lou.

8.4 Andere pref. crediteuren

€2.417,58 19-09-2018

1

Toelichting

Faillissementsaanvraagkosten v.o.f. Bar Lou Lou: € 2.417,58. Op grond van
artikel 18 Wetboek van Koophandel is Chingon als vennoot hoofdelijk
aansprakelijk voor deze schulden.

8.5 Aantal concurrente crediteuren

19-09-2018

Toelichting 1

In het failissement van Chingon zijn tot op heden geen vorderingen

aangemeld.

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 168.042,15 19-09-2018
1

Toelichting

In het faillissement van Chingon zijn tot op heden geen vorderingen

aangemeld.

Het totaal bedrag van de tot op heden aangemelde vorderingen in het

faillissement van v.o.f. Bar Lou Lou bedraagt € 168.042,15. Op grond van

artikel 18 Wetboek van Koophandel is Chingon als vennoot hoofdelijk

aansprakelijk voor deze schulden.

€ 242.080,57 19-12-2018
2

Toelichting

Het totaal van de tot op heden aangemelde concurrente vorderingen in het

faillissement van v.o.f. Bar Lou Lou bedraagt € 242.080,57.

€ 242.304,57 20-03-2019
3

Toelichting

Het totaal van de in het failissement van v.o.f. Bar Lou Lou aangemelde

concurrente vorderingen bedraagt € 242.304,57.

€ 244.176,83 24-12-2019

6

Toelichting
Het totaal van de in het faillissement van v.o.f. Bar Lou Lou aangemelde
concurrente vorderingen bedraagt € 244.176,83.



8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Nog niet bekend. 19-09-2018
1

Hierover kunnen nog geen mededelingen worden gedaan. 19-12-2018
2

De baten in het faillissement van v.o.f. Bar Lou Lou zijn toereikend om een 23-02-2021

gedeeltelijke uitkering aan de concurrente crediteuren te doen. De pro forma 9

verificatievergadering is bepaald op 1 april 2021 te 09:25 uur. Het
faillissement van Chingon zal te zijner tijd moeten worden voorgedragen voor
opheffing wegens de toestand van de boedel.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Het faillissementsdossier is aangemaakt bij www.crediteurenlijst.nl. De 19-09-2018
crediteuren is verzocht hun vorderingen digitaal aan te melden. Voor zover 1
crediteuren zich rechtstreeks bij curator melden, zullen de vorderingen in het
faillissementsdossier worden ingevoerd.

Geen wijzigingen in de afgelopen verslagperiode. 24-06-2020

8

. Procedures
9.1 Naam wederpartijen

De bestuurder heeft laten weten dat Chingon niet bij enige procedure 19-09-2018
betrokken is. Tot op heden is curator niet gebleken van lopende procedures. 1

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Eerst nadat de administratie is overhandigd zullen de noodzakelijke
rechtmatigheidsonderzoeken kunnen plaatsvinden.

In het failissement van v.o.f. Bar Lou Lou zal een gedeeltelijke uitkering aan
de concurrente crediteuren worden gedaan. De baten in het faillissement van
Chingon zijn ontoereikend om een (aanvullende) uitkering te doen. Het
faillissement zal te zijner tijd moeten worden voorgedragen voor opheffing
wegens de toestand van de boedel.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Nog niet bekend.

Afhankelijk van de afwikkeling in het failissement van de v.o.f. Bar Lou Lou.

10.3 Indiening volgend verslag
| 23-5-2021

10.4 Werkzaamheden overig

Verslaglegging.

Verslaglegging.

I Verslaglegging.

Bijlagen

Bijlagen

19-09-2018
EE
23-02-2021
9
19-09-2018
mE1
24-06-2020
E 8
23-02-2021
9
19-09-2018
mE1
24-06-2020
E 8
23-02-2021
EEQ



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


